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شهرستان ها

2 محیط بان برای ۱۶۶ هزار هکتار 
عرصه طبیعی و شکار ممنوع تایباد ! 

کلثومیــان-166 هزار هکتــار از عرصه های طبیعی و 

مناطق شکار ممنوع تایباد و باخرز فقط دو محیط بان 
دارند.رئیس محیط زیست شهرستان  تایباد و باخرز 
گفت:محافظت از محیط زیســت تایبــاد و باخرز در  
11۷ هــزار هکتار عرصــه  طبیعی و ۴۹ هــزار هکتار 
مناطق شــکار ممنوع  تحت حفاظت ایــن اداره فقط 
بــا دو محیط بان انجــام می شود.ســیدعلی قیصری 
اظهار کرد: شهرســتان های تایباد و باخرز برخوردار 
از اکوسیســتم کوهســتانی و کویــری هســتند و در 
اکوسیستم کوهســتانی گونه های جانوری با ارزش 
از قبیل قوچ، میش وحشــی و خوک و در اکوسیستم 
کویری گونه های جانوری از قبیل کفتار و آهو زیست 
می کننــد.وی مطرح کــرد: بــه منظور جلوگیــری از 
آلودگی هــای زیســت محیطی از ابتــدای امســال 
تاکنــون 1۰۰ مــورد کنتــرل و پایــش از واحدهــای 
صنعتی و تولیدی فعال در این شهرستان انجام شده 
اســت.قیصری ادامــه داد: این بازدیدهــای دوره ای 
به منظور کاهــش آلودگی صوتی، هــوا و خاک انجام 
می شود و همه واحدها ملزم به اجرای استانداردهای 
زیســت محیطی و کنتــرل ایمنی بهداشــت و محیط 
زیســت هســتند.وی با اشــاره بــه برخــورد قانونی با 
متخلفان افزود: از افراد قانون شکنی که عامل آلودگی 
محیطی مانند تخلیه نخاله، پسماند، آتش سوزی در 
اراضی کشــاورزی، قطع درختان و... هســتند برای 
بار اول تعهد  می گیریــم و در مراحل بعــدی، مطابق 
قانون  با آن ها برخورد می شــود. قیصــری بیان کرد: 
از ابتدای امســال تاکنــون در همین زمینــه طی ۲۰ 
نوبت، نظارت بر معادن شهرستان انجام شده است، 
همچنین از دیگر اقدامات صــورت گرفته می توان به  
صدور مجوزهای زیست محیطی برای استقرار صنایع 
تولیدی در شــهرک صنعتــی یا جذب ســرمایه گذار، 
گشت و کنترل مداوم در مناطق تحت محافظت این 
اداره و بازدیدهــای دوره ای از مراکــز معاینــه فنــی و 

کنترل الزامات زیست محیطی  اشاره کرد.

فرماندار خلیل آباد : 

ناحیه صنعتی در روستای جابوز 
ایجاد می شود 

فرمانــدار خلیــل آبــاد گفــت: ناحیــه صنعتــی در 
روســتای جابوز ایجــاد می شــود و مجوزهــای آن 
دریافت شده اســت. ابراهیم قاســم پور، فرماندار 
خلیل آباد اظهار کرد: یکی از برنامه های  شــرکت 
شهرک های صنعتی استان ، ایجاد ناحیه صنعتی 
در روســتاهای متقاضــی اســت کــه مجــوز ایجاد 
ناحیه صنعتــی در جابوز به عنوان اولین روســتای 
شهرستان دریافت شده اســت. وی با بیان این که 
روســتای جابــوز دارای جمعیت و ظرفیــت  خوبی 
در بحــث اقتصــادی اســت و مــی توانــد بــا ایجــاد 
کارخانجات یا کارگاه هــای تولیدی پایلوت خوبی 
در ایجــاد ناحیــه صنعتی در شهرســتان باشــد،از 
روســتاهای دیگر که متقاضی ســرمایه گذاری در 
نواحی صنعتی هســتند، دعوت به سرمایه گذاری 
کرد. شــایان ذکر اســت مجوز ناحیه صنعتی برای 

هر روستا به صورت مجزا صادر می شود. 

خسارت میلیاردی بر اثرتصادف 
2 تریلی در فرمان آباد تایباد 

کلثومیان-ســرهنگ یزدانی نیا فرمانــده پلیس راه 

تایباد گفت : ســاعت ۲۳:۳۰  یک شــنبه شب  دو 
دســتگاه کشــنده ولــوو  از بندرعبــاس بــه مقصد 
دوغــارون در حرکــت بودنــد کــه متاســفانه در 
مقابــل پمپ بنزیــن رمضانــی ) فرمان آبــاد( با هم 
تصــادف کردنــد. بی توجهی بــه جلو توســط یکی 
از راننــدگان و بی احتیاطی از جانــب راننده دیگر 
علت اصلی تصادف شــدید این دو تریلــی بوده که 
خوشــبختانه خســارت جانی در پی نداشته است.
وی گفت:رانندگان به طور ســرپایی مداوا شــدند 
و خســارت واردشــده به تریلی ها مبلغ دو میلیارد 

تومان برآورد شد.

معرفی 40 هنرمند صنایع دستی 
کاشمر برای دریافت تسهیلات

مدیر میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دستی 
کاشــمر از معرفــی ۴۰ هنرمنــد صنایع دســتی و 
فعال حوزه گردشــگری برای دریافت تســهیلات به 
کمیته امداد شهرســتان خبر داد.به گزارش روابط 
عمومــی اداره کل میــراث فرهنگی، گردشــگری و 
صنایع دستی استان ،یوسفی  افزود: » تعداد ۳۵ نفر 
از صنعت گران صنایع دستی در قالب 1۸ رشته وپنج 
اقامتگاه بوم گردی به ارزش ۲۰ میلیارد  ریال برای 
دریافت تسهیلات به کمیته امداد شهرستان معرفی 
شــدند.«او ادامه داد: »تاکنــون ۷۰ درصد  طرح ها 
به بانک هــای عامل معرفــی و پرونده تشکیل شــده 
است.«یوســفی یادآور شــد: »برابــر تفاهم نامه بین 
مدیــران کل میراث فرهنگی و کمیته امداد اســتان 
در خصــوص بســته حمایتــی از صنایع دســتی و 
گردشــگری، تلاش کردیم از این فرصت اســتفاده 
کنیم  و از صنایع دستی و گردشــگری شهرستان با 
توجه به شــرایط شــیوع کرونا و رکود بــازار درزمینه 
حفظ مشاغل ایجادشده حمایت ویژه داشته باشیم.«

از میا ن خبرها

گوناگون

جانشین رئیس پلیس راه اعلام کرد:

 جریمه 4۵۷ خودرو 
در ورودی شهرهای استان

جانشــین رئیس پلیس راه اســتان گفت: طی ۴۸ 
ساعت منتهی به صبح دوشنبه و در راستای اجرای 
طرح منــع ورود خودروهای غیربومی به شــهرها، 
۴۵۷ دســتگاه خودرو در ورودی شهرهای استان 
جریمه شــدند. ســرهنگ حســین میش مست در 
گفت و گو بــا ایرنــا افــزود: 1۷6 دســتگاه خودرو 
جریمه پنج میلیون ریالی و ۲۸1 دســتگاه خودرو 
جریمــه 1۰ میلیــون ریالــی شــدند. وی تصریــح 
کرد: همچنین ســه هــزار و ۸1۵ دســتگاه خودرو 
نیز از ورودی شهرها بازگردانده شدند. همچنین  
فرمانده پلیس راهور انتظامی تربت جام  گفت:در 
راســتای مصوبات ســتاد مقابله با کرونــا و اجرای 
طــرح محدودیت های تــردد ترافیکی طــی دو روز 
۴1۲ دســتگاه خــودرو توقیــف و جریمــه شــدند.

ســرهنگ پرهیــزگار نامقــی افــزود:از مجمــوع 
خودروهــای اعمــال قانــون شــده تعــداد ۳۷۸ 
دســتگاه خودرو با پــلاک غیــر بومی و تعــداد ۳۴ 
دســتگاه خودرو بــه علــت دســتکاری، مخدوش و 
پوشاندن پلاک ضمن جریمه  توقیف شدند.وی از 
شهروندان خواســت به قانون احترام بگذارند و به 
خاطر سلامتی خود و دیگران از تردد غیر ضروری 
در ســطح شــهر خودداری کنند.پرهیزگار نامقی 
ادامــه داد: از ســاعت ۲1 در تمامــی معابــر طــرح 
ممنوعیت تردد  اجرا و توســط دوربیــن و ماموران 

اعمال قانون می شود.

 بازدید استاندار
 از مرکز کنترل ترافیک مشهد

استاندار در دومین شب اجرای طرح محدودیت های 
ترافیکی از مرکز کنترل ترافیک مشــهد بازدید کرد. 
به گزارش روابــط عمومــی اســتانداری، معتمدیان 
در این بازدید ضمن بررســی وضعیت ترافیکی شهر 
مشــهد، آخرین اقدامات صورت گرفتــه برای اجرای 
هرچه بهتر طرح محدودیت ها را بررسی کرد. در این 
بازدید که فرمانده انتظامی استان و فرماندار مشهد 
حضور داشــتند، اســتاندار ضمــن تاکید بــر اجرای 
دقیق محدودیت های کرونایی، خواستار همراهی و 
مشارکت مردم برای اجرای هرچه بهتر این طرح شد.

معاون مخابرات خبر داد:

 ایجاد ۱0۷ کیلومتر فیبر نوری
 در استان

معاون مخابرات خراســان رضوی گفت: از ابتدای 
امسال، 1۰۷ کیلومتر فیبر نوری در استان ایجاد 
شد. شرکتی در گفت وگو با تسنیم اظهار کرد: برای 
جلوگیری از سرقت کابل ها و تجهیزات مخابراتی 
در اســتان، مردم با مخابــرات همکاری گســترده 
داشته باشــند و در مواردی که مشــاهده می کنند 
تجهیزات مخابراتی توســط افرادی که فاقد لباس 
فرم و کارت شناسایی معتبرند، در حال جابه جایی 
اســت بلافاصله با  پلیس 11۰ یا شماره ۲۰11۷ 
روابط عمومی مخابرات تماس بگیرند. وی تصریح 
کرد: تمامی پرســنل فنی شــبکه مخابرات دارای 
لباس فرم و کارت شناسایی هستند؛ همچنین هم 
اکنون زیرســاخت های ارتباطی  خراسان رضوی 
جزو استان های درجه یک کشور است. وی افزود: 
در زمینه وصل مجــدد تلفن های ثابــت که به علت 
ســرقت تجهیزات مخابراتی در اســتان قطع شده 
تلفن ۵۰ هزار مشــترک وصل مجدد شــده است، 
هیچ گونه قطعــی سراســری در شــبکه مخابراتی 
اســتان وجود نــدارد و اگر تلفــن مشــترکان به هر 
دلیلی قطع شده با سامانه ۲۰11۷ تماس بگیرند 

تا برای رفع خرابی اقدام شود.

انتصاب مدیرکل دفتر امور 
روستایی و شوراهای استانداری

با صدور حکمی از سوی اســتاندار، مدیرکل دفتر 
امور روســتایی و شــوراهای اســتانداری خراسان 
رضــوی منصوب شــد. به گــزارش روابــط عمومی 
اســتانداری، محمدصــادق معتمدیــان بــا صدور 
حکمی، محمد شــفیعی را به عنوان مدیرکل دفتر 
امور روســتایی و شــوراهای اســتانداری خراسان 

رضوی منصوب کرد.

 پیش بینی بارش برف و باران
 از امشب در استان

هواشناســی بــرای اغلــب نقــاط اســتان از جمله 
مشــهد بارش رگبار بــاران و برای نواحی شــمالی 
و سردســیر بارش برف را از ســه شــنبه شــب پیش 
بینی کرده اســت.  به گزارش پایگاه اطلاع رسانی 
شهرداری مشهد، براســاس اطلاعات اداره پیش 
بینی اداره کل هواشناســی اســتان طبــق تحلیل 
نقشه ها و الگو های هواشناســی، از عصر سه شنبه 
با نفوذ ســامانه بارش زا شــروع بارش ها در استان 
پیش بینی می  شــود. این بارش ها به شکل باران و 
برف خواهد بود. فاصله زمانی فعالیت این سامانه 

تا عصر چهارشنبه پیش بینی شده است.
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بهبودی نیا-صد و ســیزدهمین جلســه علنی 

شورای شهر مشــهد روز گذشــته برگزار شد 
و اعضای شــورای شــهر به تصویب ۲ دستور 
کار از ۴ دستورکار این جلســه پرداختند، در 
این جلسه البته رئیس شورای شهر مشهد از 
روند بررســی لایحه اصلاح بودجه 1۷6۰۰ 
میلیارد تومانی ســال ۹۹ شــهرداری مشهد 
خبر داد و اعلام کرد بودجه امسال شهرداری 
با این لایحه، پنج هزار میلیارد تومان افزایش 

یافته است.
به گــزارش »خراســان رضــوی«، محمد رضا 
حیدری رئیس شورای شهر مشهد در ابتدای 
این جلســه با اعلام افزایش پنج هزار میلیارد 
تومانی بودجه امســال شــهرداری مشهد در 
اصلاح بودجــه، گفت: لایحه اصــلاح بودجه 
1۷6۰۰ میلیاردی شــهرداری مشهد برای 
ســال ۹۹ در کمیســیون برنامــه و بودجــه، 
تلفیق و کمیســیون های تخصصــی در حال 
بررســی اســت و ایــن گام بلندی که شــورای 
شهر و مدیریت شهری برداشته، نوید توسعه 
و عمران منحصر به فردی در مشــهد اســت. 
وی افزود: مســئولیت پذیری شــورای شــهر 
و مدیریــت شــهری در ایــن شــرایط ســخت 
اقتصــادی و تامین 1۷6۰۰ میلیــارد تومان 
برای تحقــق برنامه هــا و اهداف پیــش بینی 
شــده، افتخار بزرگ و ماندگاری برای مشهد 
اســت و امیدواریم برنامه هــا و پروژه هایی که 
در شهر شــروع شــده به اتمام برســد و شاهد 
بهره مندی مردم از این پروژه ها باشــیم. وی 
تصریح کرد: این تلاش ها و دســتاوردها، در 
این شرایط ســخت اقتصادی، موجب تقویت 
امید و اعتماد در فضای شهر می شود، آن چه 
در حوزه مدیریت شــهری مشــهد، با حمایت 
شورای شهر شــکل گرفته، صرفا در راستای 
وظیفــه  خدمت رســانی و تعهداتــی بــوده که 
به مردم داشــته ایم و تفســیر دیگــری ندارد.
حیــدری همچنیــن در بخش دیگــری از این 
نشســت با تاکید بر این که این شورا برآمده از 
رای مردم بوده و حفظ شــأن و جایگاه شورا و 
اعضای شورای شهر نیز احترام به رای مردم 

است، گفت: خط مقدم این تکلیف و وظیفه، 
در مرحله اول به عهده شــهرداری اســت و در 
کنار اقدامات اجرایی ارزشــمندی که شاهد 
هستیم، شهرداری باید براســاس راهبردها 
و سیاست های شورای شــهر، ماموریت های 
محولــه را دنبــال کنــد و مجری سیاســت ها 
و مصوبــات شــورای شــهر باشــد. از زحمات 
و تلاش هــای تمــام ارکان مدیریــت شــهری 
قدردانی مــی کنیم، وظیفه نظارتی شــورای 
شــهر همچنان به قوت خــود باقی اســت و از 
ظرفیت هــای نظارتــی خود حســب ضرورت 
اســتفاده خواهد کــرد. حیــدری تاکید کرد: 
تمکین به مصوبات شورای شهر که فرایندها 
و مراحل قانونــی را طــی کرده، بــرای مردم 
اعتمــادآور اســت و مــردم برهمین اســاس، 
متوجــه اثربخشــی رای خــود خواهند شــد، 
قطعا چنین رویکرد و نگاهی بر افزایش میزان 

مشــارکت مردمــی بــرای انتخابــات پیش رو 
تاثیرگذار خواهــد بود. وی گفــت: جلوه این 
اثربخشــی در جایی اســت که مردم احساس 
کنند منتخبان شان به وظایف خود عمل می 
کنند و دســتگاه های دیگر نیــز در این زمینه 
همراهی لازم را دارند. حیدری با بیان این که 
رویکرد تعامل، هم افزایی و همکاری مشترک 
حاکــم بیــن دســتگاه های اجرایــی، اتفــاق 
مبارکی اســت که در این شــهر شــکل گرفته 
اســت، افزود: موفقیت هــا و دســتاوردهایی 
که در شــهر شــاهد آن هســتیم ثمره و نتیجه 
همین تلاش هــا و همراهی همه دســتگاه ها 
در کنار یکدیگر است. وی گفت: تنها مرجعی 
که می تواند مصوبات شورای شهر را متوقف 
کنــد، دیــوان عدالــت اداری اســت وگرنــه 
قطعا به عنوان یک مرکــز قانون گذاری برای 
مدیریت شــهری با شــکل گیری و طی شدن 

روند مسائل، وظیفه خود را دنبال می کنیم.

اهتمام جدی مدیریت شهری به موضوع 	 
کارتن خواب ها 

حیدری همچنین از اهتمــام و توجه مدیریت 
شــهری بــه آســیب هــای اجتماعــی گفــت و 
اظهارکرد: گرمخانه هایی که از ســوی شــورا 
تکلیف شــده بود، در حال آماده سازی و ورود 
به مدار خدمت اســت ودر این زمینه  نماینده 
دادســتان، شــورای هماهنگــی مبــارزه بــا 
مــواد مخــدر، نیــروی انتظامی و شــهرداری 
مشــهد، ســپاه پاســداران ، کمیتــه امــداد و 
خیران اقدامات شــایان توجهی داشــته اند و 
امیدواریم  ظــرف روزهای آینــده جمع آوری 
گسترده کارتن خواب ها از سطح شهر صورت 
گیرد تا ما در این شرایط سرما شاهد اتفاقات 
ناگوار و تلفات در شــهر نباشــیم.در ادامه این 
جلسه و در راستای  اجرای مفاد ماده ۲ آیین 
نامه تشــکیلات انتخابات داخلی و امور مالی 
شوراهای اسلامی شهر، غلامحسین صاحبی 
عضو شورای شهر که مدتی است به این جمع 
اضافه شده اســت، در خصوص انجام تکالیف 
قانونی اش در شورای شهر مشهد سوگند یاد 
کرد.در این جلســه همچنین دو دستور کار با 
تصمیم اعضای شورا برای بررســی بیشتر به 
کمیسیون های مربوط برگشت خورد. این دو 
دستور کار شــامل اصلاح محاسبات عوارض 
بر افزایــش بهره بــرداری اعیان بــه رده یک و 
اصلاح ضریــب Q برخی ردیف هــای جدول 
شــماره۲ مصوبه مــورخ 11 بهمن ســال ۹۰ 

درباره عوارض کسب و پیشه بود.

رئیس شورای شهر مشهد از روند بررسی لایحه اصلاح بودجه 17600 میلیاردی سال 99 شهرداری خبرداد: 

عزم مدیریت شهری برای توسعه و عمران مشهد
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بر اساس مصوبه کارگروه تنظیم بازار 

خروج مرغ منجمد ازاستان ممنوع شد

مدیر تعاون روستایی خراسان رضوی:

۷هزار تن بذر جو و گندم در استان توزیع شد
مدیر تعاون روســتایی استان گفت: شــبکه تعاون روستایی 

هفــت هــزار و ۳6۳ تــن انــواع بــذر جــو و گنــدم را بیــن 
کشاورزان توزیع کرده است. ایرج ناصری مقدم در گفت 
و گو با ایرنا افزود: این میزان بذر توزیع شده برای کشت 
پاییزه در اختیار کشاورزان روستایی قرار گرفته است. 

وی ادامه داد: از این میزان معادل دوهزار و ۹1۳ تن انواع 
بذر گندم و چهار هزار و ۴۵۰ تن انواع بذر جو به صورت کامل 

بین کشاورزان توزیع شده است. مدیرتعاون روستایی خراسان رضوی گفت: یکی از 
مهم ترین خدمات شبکه تعاونی روستایی، توزیع نهاده های کشاورزی به ویژه کود، سم 
و بذر بین کشاورزان است که توزیع این نهاده ها به خوبی در استان در حال انجام است. 
شایان ذکر اســت، ســالانه پنج میلیون و ۹۰۲ هزار تن انواع محصولات شامل چهار 
میلیون و ۸۲۸ هزار تن محصــول زراعی و یک میلیون و ۷۳ هــزار تن محصول باغی 
توسط  ۳۰۰ هزار بهره بردار در خراسان رضوی تولید می شود، بیش از یک میلیون و 
۷1۴ هزار نفر از جمعیت شش میلیون و ۴۰۰ هزار نفری خراسان رضوی در دو هزار 
و ۵۴۰ روستای این استان سکونت دارند. روستاییان خراسان رضوی ۸.۴ درصد از 

کل جمعیت روستایی ایران را تشکیل می دهند.

مصوبات صد و سیزدهمین جلسه علنی شورای شهر مشهد

تصویب نام گذاری دو بولوار شامل بولوار تازه  تاسیس حد فاصل شهید چراغچی 1۳ تا میدان خیام نیشابوری به نام »شهید 
رجبعلی محمدزاده« و نصب تندیس شهید محمد زاده در ابتدای این خیابان و تغییر نام  بولوار تازه تاسیس امتداد بولوار کوشش 

)ازتقاطع خیابان قائم )عج( به سمت خلج( به هفت حوض

اعمال ماده 9 لایحه قانونی تملک اراضی و املاک واقع در طرح های عمومی و عمرانی برای احداث ایستگاه های خط ۳ قطار شهری که 
بر اساس آن به شهردار مشهد اجازه داده می شود، با توجه به ضرورت و تسریع در اجرای طرح ملی خط ۳ قطار شهری، برای تملک و 

تحصیل حریم املاک و اراضی واقع در محدوده طرح ایستگاه  بسیج، ایستگاه دانش و خروجی اضطراری از طریق اعمال ماده 9 لایحه 
قانونی نحوه خرید و تملک اراضی و املاک به منظور اجرای برنامه های عمومی، عمرانی و نظامی دولت اقدام کند.

معاون استاندار اعلام کرد:

خراسان رضوی ، معین روابط اقتصادی با افغانستان
معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری از برپایی ششمین نمایشگاه 

اختصاصی ایــران در هرات افغانســتان در دی ماه امســال با محوریت 
استان خبر داد و گفت: طی مکاتباتی که استان در سطح ملی داشته 
و اختیاراتی که در این خصوص گرفته است،خراسان رضوی به عنوان 
معین روابط اقتصادی با کشور افغانستان تعیین شده است و برپایی 

نمایشگاه جمهوری اسلامی ایران با محوریت این استان در شهرهای 
آن کشــور می تواند مهــم ترین اقــدام در این خصوص باشــد. بــه گزارش 

ی روابط عمومی استانداری، رسولیان در حاشیه نشست شورای مشورتی دیپلماسی  د قتصــا ا
استان گفت: بیش از ۴۰ درصد از صادرات ایران به افغانســتان متعلق به استان خراسان رضوی  
است و از زمانی که دولت جدید افغانستان مستقر شده، برپایی عمده نمایشگاه های تجاری و فرصت 
های سرمایه گذاری و مراودات تجاری با محوریت استان انجام شده است. وی تصریح کرد: در این 
زمینه مذاکرات لازم با مقامات افغانستان انجام و موافقت های لازم گرفته شده است و برگزاری این 
نمایشگاه با اجلاس مشترک استانداران خراسان رضوی و هرات همراه خواهد بود تا بتوان از این 
فرصت برای توسعه روابط دو کشور و دو استان بهره گرفت. رسولیان افزود: به طور قطع، فرصت 
حضور همه شرکت های ایران در این نمایشگاه هم در بخش خدمات فنی و مهندسی، هم در بخش 

کالا و خدمات به خصوص در حوزه انرژی فراهم شده است.

کارگــروه تنظیــم بــازار خراســان 
مــرغ  گوشــت  خــروج  رضــوی 
منجمد و گوشــت مرغ قطعه بندی 
شــده از اســتان را تا اطــلاع ثانوی 
ممنــوع کــرد. بــه گــزارش ایرنــا، 
معــاون هماهنگی امــور اقتصادی 
اســتانداری در این نشســت گفت: 
مصوبه قبلی کارگــروه تنظیم بازار 
اســتان مبنی بر ممنوعیــت خروج 
مرغ زنــده از اســتان نیــز همچنان 
برقــرار و لازم الاجراســت. علــی 
رســولیان افــزود: هــزار و 6۰۰ تن 
گوشــت مرغ منجمد طــرح تنظیم 
بازار به خراسان رضوی اختصاص 
یافته بود که از این تعــداد ۸۳۸ تُن 
مربوط به مشــهد و باقــی مربوط به 
سایر شهرســتان های استان است 
و از سهمیه مشــهد ۴1۲ تن توزیع 
شــده و باقــی آن مانده اســت. وی 
تصریح کرد: گوشــت مــرغ منجمد 
باقی مانده ســهمیه مشهد از سوی 

شرکت پشتیبانی امور دام استان از 
سردخانه سرخس با انتخاب مباشر 
به این شــهر حمل خواهد شد و این 
میزان بــه همراه ۲۰۰ تن گوشــت 
مرغ منجمد از ســردخانه مشهد به 
قیمت مصــوب هر کیلوگــرم 1۵۰ 
هــزار ریــال در شــبکه توزیــع طرح 
تنظیم بازار شــامل فروشــگاه های 
زنجیــره ای و بــزرگ، تعاونی هــای 
کارگــری،  و  کارمنــدی  مصــرف 
شــهر،  حاشــیه  فروشــگاه های 
فروشگاه های بسیج و شبکه صنفی 
منتخــب توزیــع می شــود. معــاون 
استاندار گفت: در صورت آمادگی 
بسیج، ســهمیه متناسب از گوشت 
مرغ منجمــد برای توزیع در شــبکه 
صنفی کاســبان امین با هماهنگی 
ســازمان بســیج اصناف اختصاص 
خواهــد یافــت. رســولیان افــزود: 
ســازمان بســیج اصناف خراســان 
رضــوی نیــز ۷۰۰ تــن از ســهمیه 

گوشــت مرغ منجمد طــرح تنظیم 
بــازار اســتان را جــذب و در شــبکه 
صنفی کاســبان امین شــامل هزار 
و ۳۰۰ کاســب توزیع خواهد کرد. 
وی در این نشســت، پیشنهادهای 
ســازمان جهاد کشــاورزی را مبنی 
بــر ایــن کــه »ادارات دام پزشــکی 
شهرســتان ها تنهــا با ارائــه فاکتور 
رســمی تاییــد شــده توســط جهاد 
کشــاورزی شهرســتان، ملــزم بــه 

صــدور مجــوز حمل مــرغ زنــده به 
کشتارگاه شوند و نماینده اداره دام 
پزشکی در کشتارگاه باید مشخص 
کند کــه کشــتارکن، مــرغ را به چه 
کســی فروختــه اســت« تایید کرد.
رئیــس ســازمان جهاد کشــاورزی 
اســتان نیــز در این نشســت گفت: 
از اول فروردیــن تــا ۳۰ آبان ســال 
گذشته، ۵۹ میلیون و 1۳۷ هزار و 
66۹ قطعه جوجه ریزی در استان 

داشــتیم که با احتســاب هــر قطعه 
به میــزان 1.۹ کیلوگــرم، در مدت 
مزبور 11۲ هزار و ۳61 تن جوجه 
ریزی طی هشت ماه انجام شد که به 
طور متوسط روزانه ۴۵6 تن جوجه 
ریــزی محســوب می شــود. اورانی 
افزود: در هشت ماه نخست امسال 
۵۲ میلیــون و 1۲۹ هــزار و ۳۷۲ 
قطعــه جوجه ریــزی به میــزان ۹۹ 
هــزار و ۴۵ تن در خراســان رضوی 
انجام و به طور متوسط روزانه ۴۰۲ 
تن جوجــه ریزی شــده اســت. وی 
ادامــه داد: در هشــت ماه نخســت 
امسال نســبت به مدت مشابه سال 
قبــل، جوجــه ریــزی در خراســان 
رضــوی 1۲ درصــد کاهــش یافته 
است. وی یادآور شد: در هشت ماه 
نخست امسال 11 هزار و ۲۵۴ تن 
گوشــت مرغ منجمد به استان وارد 
و هشــت هزار و ۲۰6 تن از اســتان 

خارج شده است.


